
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04 2023 п.г.т. Мотыгино

О расторжении договора аренды земельного участка

В соответствии со ст. 450 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, на основании заявления директора ООО «Агломерат» Лазаренко 
Виталия Николаевича 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды № 5 от 04.06.2018 земельного участка с
кадастровым номером 24:26:0201004:345, категория земель: земли
населенных пунктов, адрес (местоположение): Красноярский край,
Мотыгинский район, п. Кулакове, ул. Заречная, д. 10а, площадью 2432кв.м., 
вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание,
заключенный между администрацией Мотыгинского района и обществом 
с ограниченной ответственностью «Агломерат», ИНН 2426005019, 
ОГРН 1122454000195.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Заброцкая Дарья Андреевна 
(839141) 22-5-25


